EDITAL Nº 05/2014

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO, RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº

01/2014

A Câmara de Vereadores de Santo Ângelo/RS, por seu presidente, Sr. Vinícius
Damião Makvitz, torna público o RESULTADO FINAL POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO, do Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargos -
Edital de Concurso Nº 01/2014 da Câmara de Vereadores de Santo Ângelo.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO
ÂNGELO, EM 05 DE DEZEMBRO DE 2014.

Vinícius Damião Makvitz
Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Ângelo

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE

VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS - 16/11/2014

nov/2014 Edital nº 001/2014

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ALCIDES BALZAN3.6851 86,00

LUIZ GUSTAVO MACHADO CONTREIRA3.6192 84,00

NEIMAR PICCOLO3.6813 82,00

LEONARA DE JESUS3.6674 80,00

REJANE BOHN3.5935 78,00

JONESPUNTEL3.5786 76,00

LOURENÇO DA SILVA SCHAEDLER3.6427 76,00

FRANCIELI PACHECO DA SILVA3.6798 76,00

ADROALDO DE ALMEIDA MOUSQUER3.5579 74,00

FERNANDO CHAVES DA SILVA3.66010 74,00

LIDIANE MERTINS ZAWATSKI BUSSLER3.65811 74,00

CRISTINE DEZORDI BIEGER3.67312 70,00

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE

VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS - 16/11/2014

nov/2014 Edital nº 001/2014

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LETÍCIA MORAES DA SILVA3.64713 70,00

NEI RODRIGO MOREIRA3.57914 70,00

GRACIELI KUSMA WONCHIK3.67715 68,00

LUIS MAURICIO DOS SANTOS3.56616 68,00

VANESSA CASAGRANDE3.66317 66,00

DIEGO BERWALD3.66118 66,00

CESAR CASAROTTO3.63419 66,00

THAIS VIELMO DE CAMPOS3.55920 66,00

ROSANE SCHNEIDER3.61621 66,00

GREISSE ALINE TEN CATEN3.55822 64,00

CARISIANE RITHER3.68023 64,00

ETIANE ACOSTA ALVES3.61424 64,00

JUCERI SEMONI LECHNER SCHENDEL3.62025 64,00

JOEL OLIVEIRA DE SIQUEIRA3.58526 64,00

MARLENE BIEGER3.65327 62,00

JULIA SCHER LIMBERGER3.62528 62,00

DENISE CANTARELLI DAL-SÓTO3.68429 60,00

PAULA ANDRESSA DE OLIVEIRA3.56330 60,00

Número de Candidatos Classificados: 30

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Santo Angelo - RS, 5 de dezembro de 2014.

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE

VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS - 16/11/2014

nov/2014 Edital nº 001/2014

2-Interprete de LibrasCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

SUSI DAIANE SEVERO DE SOUZA3.6271 78,00

FABIANA DE FARIAS CALLEGARO3.5692 76,00

VANUCIA IRIS DE MESQUITA3.6063 72,00

DORA MARIA DORNELLES3.6354 70,00

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA3.5525 68,00

LICIARA DAIANE ZWAN3.5606 66,00

CLÁUDIA MENDES DE OLIVEIRA3.6397 60,00

Número de Candidatos Classificados: 7

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Santo Angelo - RS, 5 de dezembro de 2014.

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE

VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS - 16/11/2014

nov/2014 Edital nº 001/2014

Número de Candidatos Classificados: 37

Página 4 de 4